
ZARZĄDZENIE  NR 87/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 24 listopada  2011 roku
              zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok
-  Zarządzenia  Nr  65/2011  BGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  09.09.2011.zmieniające  Uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r.
-  zarządzenia  Nr 70/2011 B G i  M Izbica Kujawska z dnia 28.09.2011 r  zmieniające Uchwałę  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzenia Nr 72/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 X 2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr  82/2011  BGiM  Izbica Kujawska z dnia  07.11.2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2011 rok
Uchwały  Nr  X/68/11  RGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  21.11.2011  r  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.

§ 2  Dochody budżetu w wysokości 20 296 546  zł zastępuje się kwotą 20 629 327   zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 ,574 776 zł
 Wydatki budżetu w wysokości  22 556 156 zł zastępuje się kwotą 22 888 936 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 574 776 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 
87/11 BGiM Izbica Kuj z dn 
24.11.2011 r w sprawie dokonania 
zmian w budżecie Gminy i  Miasta  na 
2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo    267 339       574 444
01095 Pozostała działalność    267 339       571 137

2010 Dot cel przekazane z budżetu 
państwa na real zad bież z 
zakresu adm rządowej

   267 339       569 637

754 Bezpieczeńst  pub i ochr p.poż        3 800         3 800
75412 Ochotnicze straże pożarne        3 800         3 800

2320 Dotacje celow otrzym z powiatu        3 800         3 800
852  Pomoc społeczna      61 642         3 709 363

 85212 Świadczenia rodzinne      52 442         2 859 842
2010 Dot cel przekazane z budżetu 

państwa na real zad bież z 
zakresu adm rządowej

     52 442    2 845 442

85295 Pozostała działalność        9 200              158 400
2010  Dot cel przekazane z budżetu 

państwa na Real zad bież z 
zakresu adm rządowej

       9 200           9 200

Razem    332 781       20 629 327



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 87/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  24.11 2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                         Zmiany w planie wydatków 

 BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo   267 339     748 173

01095 Pozostała działalność   267 339     739 894
3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń   262 097      558 468
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          304             561
4120 Składki na f p            49             105
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       2 000          4 350
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 800          8 833
4300 Zakup usług pozostałych       1 089          4 619

750 Administracja publiczna     37 000        37 000   1 704 070
75023 Urzędy gmin     37 000        37 000   1 479 807

4040 Dodatkow wynagrodzenie roczne         15 000        55 125
4140 Wpłaty na PFRON        12 000          3 260
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     12 000      123 000
4260 Zakup energii          5 000        20 000
4300 Zakup usług pozostałych     25 000      125 000
4700 Szkolenia pracowników          5 000          8 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoz       4 200             400       117 175
75404 Komendy wojewódzkie Policji          400          4 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          400          4 900
75412 Ochotnicze straże pożarne       3 800            400      112 275

4210 Zakup materiałów i wyposażenia       3 800            400        46 350
801 Oświata i wychowanie       1 200         1 200   7 744 504

80101  Szkoły podstawowe       1 200    4 021 343
4300 Zakup usług pozostałych       1 200                 37 412

80195 Pozostała działalność                 1 200         44 864
4300 Zakup usług pozostałych           1 200          35 464

852 Pomoc społeczna     84 642        23 000    4 248 394
85212  Świadczenia rodzinne     52 442     2 845 442

3110 Świadczenia społeczne      52 442     2 711 489
85215 Dodatki mieszkaniowe     23 000       203 000

 3110 Świadczenia społeczne     23 000       203 000
85295 Pozostała działalność       9 200        23 000       211 900

3110 Świadczenia społeczne       9 200        23 000       201 900
900 Gosp komunalna i ochr środowiska       2 000          2 000    2 286 677

90003 Oczyszczanie miast i wsi       1 500             200 198
4210   Zakup materiałów i wyposażenia       1 500               17 500
4300   Zakup usług pozostałych              1 500       181 498

90019 Wpływy i wydatki związane z gr śr z opł i kar za 
korzystanie ze środowiska

         500            500         30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          500              500
4300 Zakup usług pozostałych           500         29 500

  razem    396 381      63 200  22 888 937



Uzasadnienie do zarządzenia nr 87/2011 
BGiM Izbica Kujawska z dnia  24.11 
2011 r

  W budżecie gminy i miasta na 2011 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków na 
podstawie otrzymanych pism z Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
Wydz  Finansów i Budżetu  które informują o przyznaniu dotacji oraz wprowadza się dotację z 
powiatu   dla ochotniczych straży pożarnych
Dochody : 
-Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się kwote w wysokości 267 339 zł z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 
- Ochotnicze straże pożarne wprowadza się dotację  z powiatu w wysokości 3 800 zł z 
przeznaczenie na zakup wyposażenia dla straży w Izbicy Kuj oraz w Błenne.
- pomoc społeczna – świadczenia rodzinne  wprowadza się środki w wysokości 52 442 zł  z 
przeznaczeniem na wypłatę  zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych  oraz świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego,
- pozostałą działalność  - wprowadza się środki w wysokości  9 200 zł z przeznaczeniem na 
realizacje rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne

Dochody po zmianach wynoszą  20 629 327 zł 

Wydatki 
- urzędy gmin dokonuje się przeniesień środków pomiędzy paragrafami w wysokości 37 000 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu łazienek w budynku urzędu oraz na zakup 
materiałów biurowych , druków. środków czystości ponadto zwiększa się paragraf zakup usług 
pozostałych  o kwotę 25 000 zł z przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych  ,na opłaty za 
abonament telefoniczny , za opłaty stałe , zmienne przesyłowe za energię elektryczną oraz na 
prowizje bankowe.
-bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa – Komendy wojewódzkie Policji zwiększa się 
plan o 400 zł z przeznaczeniem na zapłatę za wykonanie  biurka i regału do miejscowego 
posterunku policji. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków ochotnicze straże pożarne o w/w 
kwotę
- oświata i wychowanie – szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków szkoły podstawowej w 
Izbicy Kuj o kwotę 1 200 zł z przeznaczeniem na zapłatę za dzieci dowożone do Włocławka , które 
są objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju.
- Pomoc społeczna  - dodatki mieszkaniowe  dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 23 000 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla osób fizycznych, jednocześnie zmniejsza się plan 
rozdziału  pozostała działalność o w/w kwotę
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi dokonuje się przesunięć 
środków w wysokości 1 500 zł z przeznaczeniem na zakup części do ciągnika i zakup paliwa 
- wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska 
dokonuje się  przesunięć  środków w wysokości 500 zł na zakup pojemników na zużyte baterie.

Wydatki po zmianach wynoszą 22 888 937 zł 

BURMISTRZ

Marek Śledziński


